
Uchwała Nr XVI/83/2016 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej w miejscowości 

Świedziebnia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579)  oraz art. 20 

pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.
1
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć nieruchomość niezabudowaną o pow. 0,1607 ha, oznaczoną  

ewidencyjnie działką Nr 190/4, położoną w miejscowości Świedziebnia, 

zapisaną w księdze wieczystej KW TO1B/00049986/3 z przeznaczeniem 

pod drogę. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. 

poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579. 



Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, rada gminy podejmuje uchwały w sprawach 

majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 

m.in. nabycia nieruchomości gruntowych.  

 Określona w uchwale nieruchomość niezabudowana położona 

w miejscowości Świedziebnia stanowi własność osoby fizycznej i została 

wydzielona pod drogę wewnętrzną.  

 Nabywana nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości 

i zostanie przeznaczona na cele drogowe. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              (-) Jarosław Cyrankowski 
  


